
CATALOGUE 
GÉNÉRAL 2025

DISTRIBUTEUR
DE LA MARQUE

PRODUITS ET CONSOMMABLES D’HYGIÈNE PROFESSIONNELLE



2



3

En 2018, Delaisy Kargo développe sa marque propre 
DailyK Professional afin d’offrir à ses clients des solutions 
performantes, accessibles et adaptées aux exigences de 

chaque secteur d’activité. 

DailyK Professional s’appuie sur trois engagements 
fondamentaux : qualité, efficacité et éco-responsabilité. 
Nous mettons à disposition une large gamme de produits 
de nettoyage professionnel pour les établissements de 
santé, les collectivités et les entreprises de propreté.

Notre objectif est simple : garantir une propreté irréprochable 
tout en optimisant le rapport qualité/prix et en proposant des 

alternatives plus respectueuses de l’environnement.

DailyK Professional se décline en trois gammes permettant à 
chaque client de trouver la solution adaptée à ses besoins et 

ses exigences.
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Des produits efficaces à des prix 
compétitifs

Des produits labellisés et/ou zéro 
picto qui respectent l’environnement 
et l’utilisateur

Des produits performants pour une 
efficacité optimale
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GREEN’MOUSSE
MOUSSE LAVANTE ECOLABEL 1 L

Mousse nettoyante écologique recommandée pour le lavage 
fréquent des mains.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE PH

134592 Sans Colis de 6 6,5

KLEAN’MOUSSE
MOUSSE LAVANTE PARFUMÉE 1 L

Conçue pour le lavage fréquent des mains. Nettoie, parfume et 
protège la peau des irritations. 

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE PH

134591 Amande Colis de 6 6

LAVAGE DES MAINS
DISTRIBUTEURS ET SAVONS EN CARTOUCHE

KLEAN’ALOE
CRÈME LAVANTE PARFUMÉE 1 L

Solution nettoyante adoucisante pour le lavage des mains. Formule 
enrichie en glycérine.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE PH

134807 Aloe Vera Colis de 6 4,7

KRÈM’MCC
GEL DOUCHE MAINS CORPS ET CHEVEUX 1 L 

Solution moussante pour le lavage des mains, du corps et des 
cheveux.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE PH

134794 Aloe Vera Colis de 6 7

DES’MOUSSE [1]

MOUSSE LAVANTE DÉSINFECTANTE 1 L

Mousse lavante et désinfectante pour les mains. Sans colorant.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE PH

134595 Sans Colis de 6 7

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6

GHA [1]

GEL HYDROALCOOLIQUE 1 L

Gel pour la désinfection rapide des mains dans tous les secteurs 
d’activité.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE PH

134593 Sans Colis de 6 8

Jusqu'à
2800 doses 
par rechargeDISTRIBUTEUR MANUEL  

POUR RECHARGE 1 L

Dispositif de dosage pour lotion et mousse en recharge. Équipé d’un large 
bouton poussoir et d’un panneau frontal translucide.

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

134589BC Blanc DailyK L’unité

134589NO Noir L’unité

235255 Silver L’unité

134656 Inox brossé L’unité
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DISTRIBUTEURS ET SOLUTIONS EN VRAC

GEL’MAINS
GEL LAVANT MAINS

Nettoie et protège efficacement les mains. Se rince très facilement 
et laisse une sensation de douceur sur la peau.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

135475 Sans Bidon 5L Colis de 4 5,5

KRÈM’MCC
GEL DOUCHE  
MAINS CORPS ET CHEVEUX

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

323897 Fleur d’oranger Bidon 5 L Colis de 4 8,5

Gel pour le lavage des mains, du corps et des cheveux. Son parfum 
d’origine naturel laisse la peau délicatement parfumée.

LAV’MAINS
CRÈME LAVANTE PARFUMÉE

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

555002 Amande Flacon 500 ml Colis de 6 7

133841 Amande Poche 3 L Colis de 3 7

555001 Amande Bidon 5 L Colis de 4 7

Conçue pour le lavage fréquent des mains. Nettoie, parfume et 
protège la peau des irritations. 

LOTION’DES [1]

LOTION LAVANTE DÉSINFECTANTE

Préconisée pour les milieux agroalimentaires et les collectivités. 
Peut convenir également au secteur médical. 

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

223762 Sans Flacon 500 ml Colis de 6 7

223763 Sans Bidon 5 L Colis de 4 7

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6

DISTRIBUTEUR MANUEL DAILYK  
À REMPLISSAGE

Doté d’un bouton poussoir avec un système anti-gouttes. Une pression 
suffit pour un lavage complet des mains. Fermeture à clé.

RÉF. CONTENANCE COLORIS UNITÉ DE VENTE

526929 1 100 ml Blanc L’unité

130190 900 ml Blanc L’unité

DISTRIBUTEUR MANUEL AITANA  
À REMPLISSAGE 900 ML

Équipé d’une valve anti-corrosion et d’un anti-gouttes. Réservoir 
transparent pour contrôler le niveau de savon.

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

126929 Blanc L’unité

130150 Noir L’unité

133064SI Silver L’unité

129823 Inox brossé L’unité

[1] Produits biocides - dangereux - respectez les précautions d’emploi.
Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

·N
O

U

VEAU·

·N
O

U

VEAU·
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MICROBILLE’M
SAVON D’ATELIER MINÉRAL
PARFUMÉ

Extra dégraissant, il est efficace contre les salissures usuelles. 
graisses, graphite, cambouis.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

232980 Lavande Bidon 5 L Colis de 4 8,5

MICROBILLE’V
SAVON D’ATELIER VÉGÉTAL
PARFUMÉ

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

232979 Lavande Pot 5 L Colis de 4 8,5

Formule à base de sciure de bois et sans solvant. Efficace contre les 
salissures les plus tenaces.

KLEAN’WIPE MS
LINGETTES D’ATELIER  
DÉGRAISSANTES SANS RINÇAGE

Élimine facilement la colle, l’huile, la graisse, l’encre et la peinture 
fraîche. Efficaces contre les odeurs de gasoil, fuel et kérosène. 

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

333384 Floral Boîte de 80 lingettes Colis de 6 7,5

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

132624 Blanc L’unité

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

135799BC Blanc L’unité

135799NO Noir L’unité

DISTRIBUTEURS ET GEL HYDROALCOOLIQUE

SAVONS D’ATELIERS ET LINGETTES

DISTRIBUTEUR MANUEL AITANA
À REMPLISSAGE 900 ML

DISTRIBUTEUR OPTIQUE
À REMPLISSAGE 1 000 ML

Muni d’un couvercle intérieur évitant l’évaporation d’alcool. 
Fonctionne par simple pression.

Distribution de gel par approche des mains “non touch” pour une hygiène 
totale. Fonctionnement par capteur optique alimenté par 4 piles C-LR14.

GHA [1]

GEL HYDROALCOOLIQUE

Gel pour la désinfection rapide des mains dans tous les secteurs 
d’activité.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

231716 Sans Flacon 500 ml Colis de 6 8

132805 Sans Bidon 5 L Colis de 4 8

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6
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ESSUYAGE DES MAINS
ESSUIE - MAINS ROULEAUX

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

130175BC Blanc L’unité

130195 Noir L’unité

132852 Silver L’unité

131541 Inox brossé L’unité

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

230175 Blanc L’unité

330175 Blanc L’unité

DISTRIBUTEUR AUTOCOUP MANUEL DAILYK  
POUR ESSUIE-MAINS ROULEAUX

DISTRIBUTEUR AUTOCOUP MANUEL  
POUR ESSUIE-MAINS ROULEAUX

RÉF. PRODUIT LIBELLÉ LABEL
Ø EXT 
(CM)

LAIZE  
(CM)

LONGUEUR 
(M)

MANDRIN
(CM)

UNITÉ DE 
VENTE

134475
AUTOCOUP 150E

Pure Ouate, Blanc,  
2 plis gaufrés collés

18 19,8 150 4 Colis de 6 rlx

125012
AUTOCOUP 150

Pure Ouate, Blanc,  
2 plis gaufrés collés

18 19,8 150 4 Colis de 6 rlx

127984 AUTOCOUP 
VISIO 150

Pure Ouate, Blanc,  
2 plis gaufrés collés

18 21 150 4,2 Colis de 6 rlx

124840
AUTOCOUP 100

Pure Ouate, Blanc,  
3 plis gaufrés collés

18,5 19,8 100 4 Colis de 6 rlx

127050
AUTOCOUP 285

Pure Ouate, Blanc,  
2 plis gaufrés collés
(incompatible avec 

230175)

20 19,8 285 4 Colis de 6 rlx

131407 COMPACT  
AUTOCOUP 135 

Pure Ouate, Blanc,  
2 plis gaufrés collés

15 19,8 135 4 Colis de 6 rlx

[1] Produits biocides - dangereux - respectez les précautions d’emploi.
Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.
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ESSUIE - MAINS PLIÉS

DISTRIBUTEUR MANUEL  
POUR ESSUIE-MAINS PLIÉS

Pour essuie-mains pliés en V, Z, W.

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

230192 Blanc L’unité

130197 Noir L’unité

133055SI Silver L’unité

127536 Inox brossé L’unité

RÉF. PRODUIT TYPE DE PLIAGE LIBELLÉ LABEL
LARGEUR  

(CM)
LONGUEUR 

(CM)
UNITÉ DE VENTE

132766
VGO 5000

Pliage en V

Recyclé, Blanc,  
2 plis gaufrés collés

22,5 21 Colis de 5000

127119
VGO 3000

Recyclé, Blanc, 
2 plis gaufrés collés

22,5 21 Colis de 3000

223595
VGO 3000P

Pure ouate, Blanc,  
2 Plis gaufrés collés

24 21 Colis de 3000

124951
VGO 4800

Pure Ouate, Blanc, 
2 plis gaufrés collés

22,5 21 Colis de 4800

123598
ZGO SLIM

Pliage en Z
Pure Ouate, Blanc,
2 plis gaufrés collés

20,5 24 Colis de 3750

123597
WGO 3000

Pliage en W

Pure Ouate, Blanc, 
2 plis gaufrés collés

23,5 32 Colis de 3000

324843
WGO 3750

Pure Ouate, Blanc, 
2 plis gaufrés collés

20,5 32 Colis de 3750

224843
WLISS 3750

Pure ouate, Blanc, 
2 Plis lisses moletés

22 35 Colis de 3750

DISTRIBUTEUR MANUEL DAILYK  
POUR ESSUIE-MAINS PLIÉS

Pour essuie-mains pliés en V, Z, W.

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

530192 Blanc L’unité

130192 Blanc L’unité
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HYGIÈNE
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PRODUITS D’ENTRETIEN
DÉTERGENTS DÉTARTRANTS

DÉTERGENTS DÉTARTRANTS DÉSINFECTANTS

KLEAN’SANIT
DÉTARTRANT SANITAIRE PAE

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

232043 Agrumes Spray 750 ml Colis de 6 2,5

232044 Agrumes Bidon 5 L Colis de 2 2,5

Nettoie détartre et redonne de la brillance aux surfaces sanitaires. 
Enlève les traces de savon et de calcaire.

KLEAN’SANIT+
DÉTARTRANT SANITAIRE

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

229756 Pin Bidon doseur 1 L Colis de 6 2,5

Il neutralise les mauvaises odeurs et laisse un parfum agréable. 
Recommandé pour un entretien journalier.

SANIT’KAL
DÉTARTRANT POLYVALENT

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

232431 Pin Bidon 1 L Colis de 6 2,5

Élimine efficacement les traces de calcaires et les dépôts de 
savon. Conserve la brillance des surfaces sanitaires.

ECO DES M [1]

DÉTERGENT DÉTARTRANT  
DÉSINFECTANT PAE

Conçu pour le nettoyage journalier des sanitaires. 99% des 
ingrédients sont d’origine végétale et/ou minérale.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

231208 Menthe Spray 750 ml Colis de 6 2,5

331645 Menthe Bidon 5 L Colis de 2 2,5

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6

FORCYDE 4 EN 1 [1]

DÉTARTRANT DÉSINFECTANT
DÉSODORISANT PAE

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

232687 Floral Spray 750 ml Colis de 6 2,5

223813 Floral Bidon 1 L Colis de 6 2,5

232688 Floral Bidon 5 L Colis de 4 2,5

Nettoie, détartre, désinfecte et désodorise les installations sanitaires. 
Élimine les dépôts de calcaires et redonne de la brillance.

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6

·N
O

U
VE

AUX·
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SPÉCIAL REMISE EN ÉTAT

GELS WC

SANIT’DES MINT [1]

DÉTARTRANT DÉSINFECTANT

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

232418 Menthe Bidon 1 L Colis de 12 2

Détartrant désinfectant parfumé pour l’entretien journalier des 
installations sanitaires.

FORCYDE+ [1]

DÉTARTRANT DÉSINFECTANT
DÉSODORISANT CONCENTRÉ

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

329180 Menthe Bidon doseur 1 L Colis de 6 2

Il nettoie, détartre, désinfecte et désodorise les installations 
sanitaires pour un nettoyage en profondeur.

SANIT+ ULTRA [1]

GEL DÉTARTRANT DÉSINFECTANT
ET RÉNOVANT

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

229881 Pin Flacon accordéon 1 L Colis de 6 1

229882 Pin Bidon 5 L Colis de 2 1

Élimine les coulées de rouille et de calcaire. Redonne de la brillance. 

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6

ECO’SANIT GEL WC
GEL WC PARFUMÉ

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

134685 Clémentine Flacon 750 ml Colis de 6 2

Il élimine les traces de savon, de calcaire et fait briller les cuvettes 
des WC, bidets et urinoirs.SANIT+ GEL WC

GEL DÉTARTRANT WC

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

229770 Pin frais Flacon accordéon 1 L Colis de 6 2,5

Pour un usage quotidien et préventif. Nettoie, détartre et 
désodorise. Contient de l’acide organique.

SANIT’GEL WC
GEL WC DÉTARTRANT

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

223902 Menthe Bidon 1 L Colis de 12 2,5

Il élimine les traces de savon, de calcaire et fait briller les cuvettes 
des WC, bidets et urinoirs.

[1] Produits biocides - dangereux - respectez les précautions d’emploi.
Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.
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PAPIER HYGIÉNIQUE
PETITS ROULEAUX

CRÈME À RÉCURER

PAPIER ENCHEVÊTRÉ

DISTRIBUTEUR BASICA  
PH DOMESTIQUE

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

131745 Blanc L’unité

DISTRIBUTEUR KATY  
PH DOMESTIQUE

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

131746 Inox brillant L’unité

DISTRIBUTEUR PH DAILYK
POUR PH ENCHEVÊTRÉ

Distribution feuille à feuille. Capacité 600 feuilles.

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

530194 Blanc L’unité

RÉF. PRODUIT TYPE DE PLIAGE LIBELLÉ LABEL LARGEUR (CM) LONGUEUR (CM) UNITÉ DE VENTE

124847
DOM 225

Pliage en V Pure ouate, Blanc,  
2 plis gaufrés collés

9,7 21 Colis de 9000

RÉF. PRODUIT LIBELLÉ LABEL FORMATS
LONGUEUR 

ROULEAUX (M)
UNITÉ DE VENTE

123606
SUPERDOM 180

Pure ouate, Blanc,  
2 plis gaufrés collés

180 19,6 Colis de 96 

123615
ULTRA COMPACT 500

Pure ouate, Blanc,  
2 plis lisses

- 500 55 Colis de 36 

KRÈM À RÉCURER
NETTOYANT POUR SURFACES
DURES ET FRAGILES

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

223761 Citron Bidon 1 L Colis de 12 10

Les agents tensio-actifs assurent un bon mouillage facilitant 
l’action mécanique de l’abrasif à granulométrie controlée.
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MINI JUMBO

DISTRIBUTEUR PH DAILYK  
POUR PH MINI JUMBO

Fabriqué en ABS de haute qualité. Fermeture à clé. Ø maximal 220 
mm. Mandrin 45 mm.

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

530198 Blanc L’unité

DISTRIBUTEUR PH  
POUR PH MINI JUMBO

Fabriqué en ABS de haute qualité. Fermeture à clé. Ø maximal 220 
mm. Mandrin 45 mm.

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

130198 Blanc L’unité

130189 Noir L’unité

RÉF. PRODUIT LIBELLÉ LABEL LAIZE (CM) LONGUEUR (M) MANDRIN (CM) UNITÉ DE VENTE

123613 MINI JUMBOPUR  
170 GM

Pure ouate, Blanc,  
2 plis lisses, Gros mandrin

8,5 170 7,6 Colis de 12 

123612 MINI JUMBOPUR 
180

Pure ouate, Blanc,  
2 plis gaufrés collés

8,5 180 6 Colis de 12 
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MAXI JUMBO

DISTRIBUTEUR PH DAILYK  
POUR PH MAXI JUMBO

Fabriqué en ABS de haute qualité. Fermeture  à clé. Ø maximal 260 mm. 
Mandrin 45 et 55 mm.

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

530193 Blanc L’unité

130193 Blanc L’unité

DISTRIBUTEUR PH  
POUR PH MAXI JUMBO

Fermeture en ABS de haute qualité. Fermeture à clé. Ø maximal 
260 mm. Mandrin 45 et 55mm.

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

230193 Blanc L’unité

130199 Noir L’unité

132853 Silver L’unité

127471 Inox brossé L’unité

DISTRIBUTEUR PH BLANKA 400  
POUR PH MAXI JUMBO 400 M

Fabriqué en métal laqué blanc. Ø maximal 290 mm. Fermeture à 
clé.

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

124855 Blanc L’unité

DISTRIBUTEUR PH RESERVA  
POUR PH MAXI JUMBO AVEC RÉSERVE

Fabriqué en ABS de haute qualité. Fermeture à clé. Ø maximal 260 
mm. Mandrin 45 et 55 mm.

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

124852 Blanc translucide L’unité

RÉF. PRODUIT LIBELLÉ LABEL LAIZE (CM) LONGUEUR (M) MANDRIN (CM) UNITÉ DE VENTE

131743
JUMBO LUXE 250

Pure ouate, Blanc, 
3 plis gaufrés collés

- 8,5 250 6 Colis de 6 

124848 MAXI JUMBOPUR  
350 GM

Pure ouate, Blanc,  
2 plis lisses, Gros mandrin

8,5 350 7,6 Colis de 6 

123610 MAXI JUMBOREC 
350

Ouate recyclée, Blanc,  
2 plis lisses

8,5 350 6 Colis de 6 

123609 MAXI JUMBOPUR 
350

Pure ouate, Blanc, 
2 plis gaufrés collés

8,5 350 6 Colis de 6 

123607 MAXI JUMBOPUR 
600

Pure ouate, Blanc, 
1 pli lisse

- 8,5 600 6 Colis de 6 
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HYGIÈNE
DES SOLS

DÉCAPANT
ENTRETIEN DES TAPIS ET MOQUETTES
DÉTERGENT
DÉTERGENTS SURODORANTS
DÉTERGENT SURODORANT DÉSINFECTANT
DÉTERGENTS DÉGRAISSANTS

PRODUITS D’ENTRETIEN
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PRODUITS D’ENTRETIEN
DÉCAPANT

ENTRETIEN DES TAPIS ET MOQUETTES

DÉCAP’ACIDE
DÉTARTRANT DÉSINCRUSTANT ACIDE

Éliminer les traces de ciment et remontées de laitances sur les 
dallages, carrelages, revêtements divers.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

230392 Sans Bidon 5 L Colis de 2 2

SHAMPOO’MOK
NETTOYANT MOQUETTES
MOUSSANT

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

224043 Menthe/Citron Bidon 5 L Colis de 4 7,5

Antistatique et détachant utilisable sur fibres naturelles, artificielles 
ou synthétiques. Pénètre en profondeur les fibres.

EXTRACT’MOK
NETTOYANT DÉTACHANT 
MOQUETTES ET TEXTILES

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

231760 Orange Bidon 5 L Colis de 4 7

Il convient au nettoyage de tous types de moquettes, de tissus 
d’ameublement. Il s’utilise en méthode d’injection-extraction.

DÉTACH’MOK
NETTOYANT DÉTACHANT 
MOQUETTES ET TEXTILES

NETTOYANT TISSUS TAPIS
ET MOQUETTES
MOUSSE NETTOYANTE

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

224045 Sans Spray 750 ml Colis de 6 8

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE

323969 Sans Aérosol 600 ml Colis de 12

Détachant pour les moquettes, tissus d’ameublement, tapis en 
fibres naturelles ou synthétiques. Produit sans enzyme ni détergent.

Mousse sèche et fine. Nettoie et ravive les tissus, moquettes et les 
tapis. Toutes les fibres en profondeur.

·N
O

U

VEAU·
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DÉTERGENT

DÉTERGENTS SURODORANTS

FRESHY’SOL
DÉTERGENT POLYVALENT

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

134687AM Ambiance Bidon 5 L Colis de 4 11

134687CI Citron Bidon 5 L Colis de 4 11

134687FL Floral Bidon 5 L Colis de 4 11

134687PI Pin Bidon 5 L Colis de 4 11

Nettoie et fait briller tous types de sols. Efficace contre les taches, 
fraîches ou anciennes.

SUR’ODOR 2D
DÉTERGENT SURODORANT

Nettoie et désodorise les sols et les surfaces. Ultra rémanent, son 
parfum agréable persiste jusqu’à 48 Heures.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

135500CC Cocoon coton Bidon doseur 1 L Colis de 6 7

135500EA
Explosion 
d’agrumes

Bidon doseur 1 L Colis de 6 7

135500LM Lush mango Bidon doseur 1 L Colis de 6 7

135501CC Cocoon coton Bidon 5 L Colis de 4 7

135501EA
Explosion 
d’agrumes

Bidon 5 L Colis de 4 7

135501LM Lush mango Bidon 5 L Colis de 4 7

DET’SOLS MULTI
DÉTERGENT DÉSODORISANT
MULTI-USAGES

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

223836 Fruité Bidon doseur 1 L Colis de 6 7

233170 Fruité Bidon 5 L Colis de 2 7

Nettoyant neutre polyvalent, peu moussant pour le nettoyage et 
l’entretien de tous types de sols et surfaces.

·N
O

U
VE

AUX·

FRESHYSOL 2D
DÉTERGENT DÉSODORISANT

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

136411PI Pin Dosette 20 ml Colis de 250 10

136411CI Citron Dosette 20 ml Colis de 250 10

136411PO Pomelos Dosette 20 ml Colis de 250 10

136411FL Floral Dosette 20 ml Colis de 250 10

136411OC Océan Dosette 20 ml Colis de 250 10

136411CO Coton Dosette 20 ml Colis de 250 10

227520PI Pin Bidon doseur 1 L Colis de 6 10

227520CI Citron Bidon doseur 1 L Colis de 6 10

227520PO Pomelos Bidon doseur 1 L Colis de 6 10

227520FL Floral Bidon doseur 1 L Colis de 6 10

227520OC Océan Bidon doseur 1 L Colis de 6 10

223842PI Pin Bidon 5 L Colis de 4 10

223842CI Citron Bidon 5 L Colis de 4 10

223842PO Pomelos Bidon 5 L Colis de 4 10

223842FL Floral Bidon 5 L Colis de 4 10

223842OC Océan Bidon 5 L Colis de 4 10

Détergent concentré désodorisant pour le nettoyage des sols et 
surfaces non protégées. Utilisation manuelle ou en autolaveuse.
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DÉTERGENT SURODORANT DÉSINFECTANT

DÉTERGENTS DÉGRAISSANTS

ULTRA’DÉGRAISS
DÉGRAISSANT INDUSTRIEL

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

233692 Sans Bidon 5 L Colis de 4 12,5

Nettoyage intensif d’huiles et graisses minérales et végétales, ainsi 
que des résidus de gomme et caoutchouc sur toutes surfaces.

ALKA’DÉGRAISS
DÉGRAISSANT MULTI-USAGES  
AU RICIN

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

134691 Citron Bidon 5 L Colis de 4 10,1

Nettoie, dégraisse et émulsionne tous types de salissures. Également 
utilisable sur les textiles. Destructeur d’odeurs (poissons, urine...).

·N
O

U

VEAU·

FRESHYSOL 3D [1]

DÉTERGENT DÉSODORISANT
ET DÉSINFECTANT

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

136410PI Pin Dosette 20 ml Colis de 250 4,5

136410CI Citron Dosette 20 ml Colis de 250 4,5

136410PO Pomelos Dosette 20 ml Colis de 250 4,5

136410FL Floral Dosette 20 ml Colis de 250 4,5

136410OC Océan Dosette 20 ml Colis de 250 4,5

136410CO Coton Dosette 20 ml Colis de 250 4,5

223844PI Pin Bidon doseur 1 L Colis de 6 4,5

223844CI Citron Bidon doseur 1 L Colis de 6 4,5

223844PO Pomelos Bidon doseur 1 L Colis de 6 4,5

223844FL Floral Bidon doseur 1 L Colis de 6 4,5

223844OC Océan Bidon doseur 1 L Colis de 6 4,5

223848PI Pin Bidon 5 L Colis de 4 4,5

223848CI Citron Bidon 5 L Colis de 4 4,5

223848PO Pomelos Bidon 5 L Colis de 4 4,5

223848FL Floral Bidon 5 L Colis de 4 4,5

223848OC Océan Bidon 5 L Colis de 4 4,5

Nettoyant à triple action avec agent bactéricide. Recommandé 
pour un entretien journalier et profond des sols.

[1] Produits biocides - dangereux - respectez les précautions d’emploi.
Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.
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HP PLUS
DÉGRAISSANT ULTRA PUISSANT

Puissant dégraissant pour graisses organiques, durcies ou non. 
Dégraisse efficacement les bardages industriels.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

228017 Sans Bidon 5 L Colis de 4 13,5

SOLY’DÉGRAISS
DÉGRAISSANT POLYVALENT
SURPUISSANT

Élimine les traces de caoutchouc et de chaussures sur sols 
plastiques ou bétonnées, feutres et stylos sur supports stratifiés.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

233169 Sans Bidon 5 L Colis de 4 12
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MATÉRIEL
MANUEL

BALAIS
MANCHES

BALAYAGE - LAVAGE
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BALAIS

BALAYAGE - LAVAGE

RÉF. DIM.(CM) UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

123618 29 L’unité Colis de 30

123619 38 L’unité Colis de 10

BALAI COCO NATUREL  
DOUILLE À VIS

BALAI COCO ZÉBRÉ  
DOUILLE À VIS

RÉF. DIM.(CM) UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

123694 29 L’unité Colis de 10

RÉF. DIM.(CM) UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

126015 60 L’unité Colis de 6

126016 80 L’unité Colis de 6

126013 100 L'unité Colis de 6

126014 120 L'unité Colis de 6

BALAI COCO NATUREL  
DOUILLE MÉTAL INCLINÉE

BALAIS COCO

RÉF. DIM.(CM) UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

130947 32 L’unité Colis de 12

126010 40 L’unité Colis de 6

126011 60 L’unité Colis de 6

BALAI CANTONNIER DUR  
DOUILLE MÉTAL

BALAIS INDUSTRIE ET VOIRIE
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MANCHES EN BOIS

MANCHE BOIS

Manche bois 130 cm embout vis et attache noire. Ø 24 mm.

RÉF. DIM.(CM) UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

123959 130 L’unité Colis de 12

MANCHE BOIS CANTONNIER

Couleur bois naturel 140 cm. Ø 28 mm.

RÉF. DIM.(CM) UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

123961 140 L’unité Colis de 12

QUEL MANCHE 
POUR MON BALAI ?

MANCHES
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HYGIÈNE
DES SURFACES

ENTRETIEN DES VITRES ET DES SURFACES
DÉGRAISSANTS
DÉTERGENT DÉSINFECTANT
AÉROSOLS
DÉSODORISANT
TRAITEMENT ANTI - GRAFFITIS

BOBINES EN OUATE DE CELLULOSE RECYCLÉE
BOBINES EN PURE OUATE DE CELLULOSE BLANCHE
ESSUYAGE MICROFIBRE ET NON TISSÉ
ESSUYAGE NON TISSÉ
CHIFFON D’ESSUYAGE BLANC
CHIFFON D’ESSUYAGE COULEUR

PRODUITS DE NETTOYAGE ET D’ENTRETIEN

ESSUYAGE
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PRODUITS DE NETTOYAGE ET D’ENTRETIEN
ENTRETIEN DES VITRES ET DES SURFACES

DÉGRAISSANTS

GREEN’VITRES
NETTOYANT ÉCOLOGIQUE
VITRES ET SURFACES PAE

À base d’alcool, nettoie sans effort et laisse une brillance sans 
trace ni reflet.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

135489 Floral Spray 750 ml Colis de 6 8

135490 Floral Bidon 5 L Colis de 2 8

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

133295 Sans Spray 750 ml Colis de 6 10

233294 Sans Bidon 1 L Colis de 12 10

133293 Sans Bidon 5 L Colis de 4 10

KLEAN’VITRES
NETTOYANT VITRES  
ET SURFACES PAE

Nettoie et dégraisse les vitres, miroirs, pare-brises et surfaces 
modernes sans laisser de trace.

NET’SURF MULTI
NETTOYANT MULTI-SURFACES

Recommandé pour l’entretien journalier de tous types de surfaces 
durs ou thermoplastiques.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

228821 Floral Bidon doseur 1 L Colis de 6 7

228822 Floral Bidon 5 L Colis de 2 7

MULTI’KLEAN
DÉTERGENT UNIVERSEL NEUTRE

Recommandé pour le lavage des vitres et de tous types de sols 
et surfaces.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

134418 Sans Bidon 1 L Colis de 12 7,4

227533 Sans Bidon 5 L Colis de 4 7,4

DÉTACH’MULTI
DÉTACHANT SURPUISSANT 
MULTI-USAGES PAE

Élimine rapidement et sans frotter les taches les plus tenaces sur 
les surfaces lavables.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

135487 Eucalyptus Spray 750 ml Colis de 6 10

135488 Eucalyptus Bidon 5 L Colis de 2 10

Nettoie, dégraisse, dépoussière, parfume et fait briller les surfaces 
en un seul geste.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

230200 Orange Spray 750 ml Colis de 12 10,6

232962 Orange Bidon 5 L Colis de 4 10,6

POLY’DÉGRAISS 5 EN 1
DÉGRAISSANT POLYVALENT PAE

·N
O

U
VE

AUX·

·N
O

U
VE

AUX·



MULTI’DES SR [1]

DÉSINFECTANT DE SURFACES
SANS RINÇAGE PAE

Produit sans rinçage destiné à la désinfection des surfaces et 
petits objets.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

232822 Sans Spray 750 ml Colis de 6 5,5

231299 Sans Bidon 5 L Colis de 4 5,5

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6
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DÉTERGENT DÉSINFECTANT

AÉROSOLS

POLISH SANS SILICONE  
DÉPOUSSIÉRANT MEUBLES

Convient pour l’entretien et la rénovation des meubles, ravive les 
couleurs et laisse un film protecteur antistatique.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE

324294 Frais Aérosol 750 ml Colis de 12

RÉNOVATEUR INOX 
NETTOYANT PROTECTEUR

Nettoie, dégraisse en profondeur et fait briller toutes les surfaces 
en inox. Convient pour les espaces alimentaires.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE

324901 Sans Aérosol 500 ml Colis de 12

PURIFICATEUR D’AIR BACTÉRICIDE [1] 

DÉSODORISANT BACTÉRICIDE MENTHE
DÉSODORISANT D’AMBIANCE  
SANS RETOMBÉE

Élimine les mauvaises odeurs. Idéal pour l’assainissement des 
sanitaires, cuisines, salles de réunions, bureaux et poubelles.

Désodorisant d’atmosphère sec (sans retombées). Neutralise les 
odeurs de cuisine, de peinture et de tabac.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE

324911 Menthe Aérosol 750 ml Colis de 12

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE

323798CI Citron Aérosol 750 ml Colis de 12

323798FB Fleurs blanches Aérosol 750 ml Colis de 12

[1] Produits biocides - dangereux - respectez les précautions d’emploi.
Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

MOUSSE NETTOYANTE 
MULTI-SURFACES

Dégraisse, nettoie et fait briller les surfaces telles que : aluminium 
anodisé, stratifié, plastique, skaï, inox, chrome, faïence, miroir...

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE

324886 Lavande Aérosol 500 ml Colis de 12

INSECTICIDE [1] 
ANTI PUNAISE DE LIT

Permet d’éradiquer efficacement et de façon définitive les punaises 
de lit en 10 secondes. Produit à haute rémanence actif 30 jours.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE

134181 Citronnelle Aérosol 400 ml Colis de 12
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DÉSODORISANT

KLEAN’WIPE AG
LINGETTES ANTI-GRAFFITIS SANS RINÇAGE

Lingettes imprégnées non tissé PP/viscose. Éliminent les peintures, 
encres et feutres sur les surfaces lisses ou poreuses.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE

131856 Sans Boîte de 80 lingettes Colis de 6

FRESHY’AIR
DÉSODORISANT
SURODORANT PUISSANT

Puissant désodorisant surodorant qui laisse un parfum agréable et 
rémanent pendant plusieurs heures.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

231858CO Coquelicot Spray 500 ml Colis de 6 7,5

231858MA Mango Spray 500 ml Colis de 6 7,5

231858EA
Explosion 
d’Agrumes

Spray 500 ml Colis de 6 7,5

231858CC Cocoon Coton Spray 500 ml Colis de 6 7,5

231859CO Coquelicot Spray 250 ml Colis de 9 7,5

231859MA Mango Spray 250 ml Colis de 9 7,5

231859EA
Explosion 
d’Agrumes

Spray 250 ml Colis de 9 7,5

231859CC Cocoon Coton Spray 250 ml Colis de 9 7,5
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ESSUYAGE
BOBINES EN OUATE DE CELLULOSE RECYCLÉE

BOBINES EN PURE OUATE DE CELLULOSE BLANCHE

CHAMOIS

BLANC

RÉF. PRODUIT LIBELLÉ
Ø EXT 
(CM)

LAIZE  
(CM)

LONGUEUR 
(CM)

LONGUEUR  
ROULEAUX (CM)

MANDRIN
(CM)

UNITÉ DE VENTE

123591
BOBBYREC 800S

Ouate recyclée, 
2 plis lisses moletés

24 21,5 30 240 6 2 bobines

124833
BOBBYREC 1000M

Ouate recyclée, 
2 plis gaufrés collés

24 23,5 22 220 6 2 bobines

123585
BOBBYREC 1000S

Ouate recyclée,
2 plis lisses moletés

26 21,5 30 300 6 2 bobines

123586
BOBBYREC 1000L

Ouate recyclée, 
2 plis lisses moletés

26 25,5 30 300 6 2 bobines

123589
BOBBYREC 1500S

Ouate recyclée, 
2 plis lisses moletés

32 21,5 30 450 6 2 bobines

RÉF. PRODUIT LIBELLÉ
Ø EXT 
(CM)

LAIZE  
(CM)

LONGUEUR 
(CM)

LONGUEUR  
ROULEAUX (CM)

MANDRIN
(CM)

UNITÉ DE VENTE

123590
BOBBYREC 800S

Ouate recyclée, 
2 plis lisses moletés

24 21,5 30 240 6 2 bobines

123592
BOBBYREC 800M

Ouate recyclée, 
2 plis lisses moletés

23,5 25,5 30 240 6 2 bobines

124830
BOBBYREC 1000M

Ouate recyclée, 
2 plis gaufrés collés

24 23,5 22 220 6 2 bobines

123583
BOBBYREC 1000S

Ouate recyclée, 
2 plis lisses moletés

25 21,5 30 300 6 2 bobines

123587
BOBBYREC 1500S

Ouate recyclée, 
2 plis lisses moletés

31 21,5 30 450 6 2 bobines

RÉF. PRODUIT LIBELLÉ LABEL
Ø EXT 
(CM)

LAIZE  
(CM)

LONGUEUR 
(CM)

LONGUEUR 
ROULEAUX (CM)

MANDRIN
(CM)

UNITÉ DE VENTE

124823 BOBBYPUR 
1000M

Pure ouate,  
2 plis lisses moletés

27 23 30 300 7 2 bobines

123593 BOBBYPUR 
1500M

Pure ouate,  
2 plis lisses moletés

32,5 23 30 450 6 2 bobines

131669 BOBBYPUR  
800G

Pure ouate,  
2 plis gaufrés collés

24 23 22 167 7 2 bobines

DISTRIBUTEUR MURAL  
POUR BOBINE INDUSTRIELLE

Système de découpe par lame mobile en appui sur le rouleau. 
Convient aux bobines industrielles 800, 1000, 1500 formats.

RÉF. UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

224709 L’unité Colis de 5

DISTRIBUTEUR SUR PIED  
POUR BOBINE INDUSTRIELLE

Système de découpe par lame 
frontale pour faciliter la découpe 
du papier. Convient aux bobines 
industrielles 800, 1000, 1500 formats.

RÉF. UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

224710 L’unité _
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RÉF. COLORIS DIM.(CM) UNITÉ DE VENTE

134882BU Bleu 38 x 38 Lot de 5

134882RO Rouge 38 x 38 Lot de 5

134882VE Vert 38 x 38 Lot de 5

134882JA Jaune 38 x 38 Lot de 5

LAVETTES MICROFIBRE
RECYCLÉES

LAVETTES MICROFIBRE
PREMIUM

RÉF. COLORIS DIM.(CM) UNITÉ DE VENTE

123129BU Bleu 38 x 38 Lot de 10

123129RO Rose 38 x 38 Lot de 10

123129VE Vert 38 x 38 Lot de 10

123129JA Jaune 38 x 38 Lot de 10

LAVETTES MICROFIBRE
CLASSIC

RÉF. COLORIS DIM.(CM) UNITÉ DE VENTE

130381BU Bleu 38 x 38 Lot de 5

130381RO Rose 38 x 38 Lot de 5

130381VE Vert 38 x 38 Lot de 5

130381JA Jaune 38 x 38 Lot de 5

DK VITRES
LAVETTES MICROFIBRE

RÉF. COLORIS DIM.(CM) UNITÉ DE VENTE

123133 Vert 38 x 38 Sachet de 10

MICROPLUS
LAVETTES MICROFIBRE NON -TISSÉE

RÉF. COLORIS DIM.(CM) UNITÉ DE VENTE

123142BU Bleu 35 x 40 Sachet de 5

123142RO Rouge 35 x 40 Sachet de 5

123142VE Vert 35 x 40 Sachet de 5

123142JA Jaune 35 x 40 Sachet de 5

ESSUYAGE MICROFIBRE ET NON TISSÉ

1 Lavette
= 

4 bouteilles
recyclées

Pouvoir d’essuyage très supérieur aux tissus traditionnels. S’utilise 
à sec ou humide pour le lavage et la désinfection.

En polyester 100% recyclé, fabriqué à partir de bouteilles PET. 
Parfaitement adaptées à toutes les surfaces et à tous les usages.

Structure rainurée assure un essuyage sans trace des surfaces 
vitrées.

Garantit un résultat sec et sans trace avec un minimum de friction, 
sans déteindre.

Préconisée pour le lavage et la désinfection des surfaces. S’utilise 
humidifiée ou sèche
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ESSUYAGE NON TISSÉ

500 FTS
PLIÉ EN Z

POLYBLUE
NON TISSÉ BLEU

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

130565 Bleu
Colis de 500

(10 paquets de 50)

TEXTURE 
CRÊPÉE

32 CM 30 CM JUSQU’À 600%
D’ABSORPTION

MIX CELLULOSE 
POLYESTER

300 FTS

POLYWHITE
NON TISSÉ BLANC

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

114653 Blanc Colis de 300

30 CM 38 CM JUSQU’À 500%
D’ABSORPTION

MIX CELLULOSE 
POLYESTER

TEXTURE
LISSE

Composé de cellulose et polyester. Résistant à la chaleur. Non 
pelucheux. Haute absorbtion d‘eau, des huiles et des solvants.

Composé de cellulose et polyester. Résistant à la chaleur. Non 
pelucheux. Haute absorbtion d‘eau, des huiles et des solvants.
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CHIFFON D’ESSUYAGE BLANC

RÉF. PRODUIT LIBELLÉ LONGUEUR (CM) UNITÉ DE VENTE

118501DL

CHIFFON  
«BOPT»

100% coton, Très fin et non pelucheux. Recommandé 
pour l’essuyage en imprimerie, entreprise de propreté et 

peinture.
60 X 60

10 x sacs de 1 Kg

118505DL Carton de 5 Kg

118510DL Carton de 10 Kg

118401DL

CHIFFON  
«BOPTX»

Polycoton, Coton fin et non pelucheux. Recommandé 
pour l’essuyage en imprimerie, entreprise de propreté et 

peinture.
60 X 60

10 x sacs de 1 Kg

118405DL Carton de 5 Kg

118410DL Carton de 10 Kg

118301DL

CHIFFON  
«BOPTXX»

Coton non pelucheux. Recommandé pour l’essuyage en 
imprimerie, entreprise de propreté et peinture.

60 X 60

10 x sacs de 1 Kg

118305DL Carton de 5 Kg

118310DL Carton de 10 Kg

118201DL

CHIFFON  
«BJ»

Coton fin, non pelucheux. Recommandé pour l’essuyage 
en imprimerie, mécanique, industrie et peinture.

60 X 40

10 x sacs de 1 Kg

118205DL Carton de 5 Kg

118210DL Carton de 10 Kg

120101DL

CHIFFON  
«BJIMP»

Coton fin, non pelucheux. Recommandé pour l’essuyage 
en imprimerie, mécanique, industrie et peinture.

60 X 40

10 x sacs de 1 Kg

120105DL Colis de  5Kg

120110DL Colis de 10 Kg

118801DL

CHIFFON  
«N»

100% coton, très fin et non pelucheux. Recommandé pour 
l’essuyage en imprimerie et entreprise de propreté.

50 X 50

10 x sacs de 1 Kg

118805DL Carton de 5 Kg

118810DL Carton de 10 Kg

118605DL
CHIFFON  

«EPB»
Éponge coton, épais. Recommandé pour l’essuyage mé-

canique, entreprise de propreté, peinture et lessivage.
60 X 50

Carton de 5 Kg

118610DL Carton de 9 Kg

118105DL
CHIFFON  

«BM»
Poly-coton. Recommandé pour l’essuyage mécanique, 

industrie et peinture.
40 X 30

Carton de 5 Kg

118110DL Carton de 10 Kg
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CHIFFON D’ESSUYAGE COULEUR

RÉF. PRODUIT LIBELLÉ LONGUEUR (CM) UNITÉ DE VENTE

115201DL
CHIFFON 

«LRS»
Pastel, fin et pelucheux. Recommandé pour l’essuyage 

en imprimerie et entreprise de propreté.
50 X 60

10 x sacs de 1 Kg

115210DL Carton de 10 Kg

114701DL

CHIFFON 
«C1J»

Coton, Multicolore, fin et non pelucheux. Recommandé 
pour l’essuyage mécanique, industrie et peinture.

40 X 60

10 x sacs de 1 Kg

114705DL Carton de 5 Kg

114710DL Carton de 10 Kg

114801DL

CHIFFON 
«EXJ»

Coton extra clair et non pelucheux. Recommandé 
pour l’essuyage en imprimerie et la peinture.

40 X 60

10 x sacs de 1 Kg

114805DL Carton de 5 Kg

114810DL Carton de 10 Kg

114910DL
CHIFFON 

«PYJ»
Coton molletonné, multicolore. Recommandé 

pour l’essuyage en imprimerie.
40 X 60 Carton de 10 Kg

114605DL
CHIFFON 

«C5»
Coton non pelucheux. Recommandé pour l’essuyage 

de corps liquides.
40 X 60

Carton de 5 Kg

114610DL Carton de 10 Kg

115101DL

CHIFFON 
«EPC»

Serviette éponge coton, tissu épais muilticolore, non 
pelucheux. Recommandé pour l’essuyage mécanique 

et entreprise de propreté.
50 X 50

10 x sacs de 1 Kg

115105DL Carton de 5 Kg

115110DL Carton de 10 Kg

114501DL

CHIFFON 
«C1»

Poly-coton multicolore. Recommandé pour les essuyage 
en mécanique, industrie, peinture, imprimerie.

50 X 50

10 x sacs de 1 Kg

114505DL Carton de 5 Kg

114510DL Carton de 10Kg

114401DL

CHIFFON 
«C2»

Poly-coton multicolore. Recommandé pour l’essuyage 
mécanique, industriel et peinture.

50 X 50

10 x sacs de 1Kg

114405DL Carton de 5 Kg

114410DL Carton de 10 Kg

114310DL
CHIFFON 

«1/2F»
Poly-coton multicolore. Recommandé pour tous les types 

d’essuyages industriels.
40 X 60 Carton de 10 Kg

114110DL
CHIFFON 

«AG»
Toiles/Velours multicolores. Recommandé pour l’essuyage 

de corps gras, chantier industriel et mécanique lourde.
40 X 60 Carton de 10 Kg

114210DL
CHIFFON 

«BP»

Jeans/Coton. Recommandé pour l’essuyage de pièces 
mécaniques. Pour fonderies, chaudronneries, garages 

et ateliersde maintenance.
30 X 60 Carton de 10 Kg
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PRODUITS D’ENTRETIEN
DÉGRAISSANT

DÉGRAISSANTS DÉSINFECTANTS

DÉSINFECTANTS

MULTI’DÉGRAISS
DÉGRAISSANT ALIMENTAIRE
POLYVALENT

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

224772 Sans Bidon 5 Kg Colis de 4 12,5

Dégraissant multi-usages pour l’élimination des souillures grasses 
sur les surfaces peintes ou non peintes.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

232685 Sans Bidon 5 L Colis de 4 12

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

555200 Sans Boîte de 200 Colis de 6 7

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

233220 Sans Spray 750 ml Colis de 6 11,5

232649 Sans Bidon 5 L Colis de 4 11,5

KLEAN’3D [1]

DÉGRAISSANT ET DÉSINFECTANT PAE

Dégraissant et désinfectant pour l’entretien de tous types de 
surfaces. Non corrosif.

KLEAN+ 3D [1]

DÉTERGENT DÉGRAISSANT 
DÉSINFECTANT

KLEAN’WIPE DES [1]

LINGETTES DÉSINFECTANTES 
MAINS ET SURFACES

Formule concentrée qui couvre un large spectre de désinfection 
en profondeur.

Désinfection sans rinçage des mains (TP1) et des surfaces (TP2) et 
matériels qui entrent en contact avec les denrées alimentaires  (TP4).

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6

MULTI’DES SR [1]

DÉSINFECTANT DE SURFACES
SANS RINÇAGE PAE

Produit sans rinçage destiné à la désinfection des surfaces et 
petits objets.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

232822 Sans Spray 750 ml Colis de 6 5,5

231299 Sans Bidon 5 L Colis de 4 5,5

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6



DÉGRAISIN’
SUPER DÉGRAISSANT FOURS
ET FRITEUSES PAE

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

224776 Sans Bidon 5 L Colis de 4 13

Destiné au nettoyage et au décapage des appareils de cuisson et 
à l’entretien périodique des friteuses professionnelles.

DÉCAP’FORCE
DÉCAPANT FOUR,
GRILL ET FRITEUSE

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

323972 Sans Bidon 5 L Colis de 4 11,5

Décape et désincrute les parois des fours, friteuses et plaques de 
cuissons. S’utilise à chaud ou à froid.
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LAVAGE VAISSELLE
LAVAGE VAISSELLE MANUEL

FOURS ET FRITEUSES

LAVAGE VAISSELLE MACHINE LIQUIDE

PLONGY’LAV
LIQUIDE VAISSELLE

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

232127 Citron Bidon 1 L Colis de 12 7

232128 Citron Bidon 5 L Colis de 4 7

232129 Citron Bidon 20 L - 7

Détergent dégraissant, spécialement conçu pour le nettoyage 
manuel de la vaisselle, verres, ustensiles et matériels de cuisine.

KLEAN’LAV
LIQUIDE DE LAVAGE
TOUTES EAUX

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

229515 Sans Bidon 5 Kg Colis de 4 13

224773 Sans Bidon 22 Kg - 13

Dégraisse la vaisselle en lave vaisselle automatique (monozone, 
tunnel, à capot, etc...).

[1] Produits biocides - dangereux - respectez les précautions d’emploi.
Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

·N
O

U

VEAU·

Fortement alcalin, ce liquide de lavage 
professionnel dégraisse parfaitement la 
vaisselle et évite la formation des dépôts 
de calcaires.

Pour un lavage optimale 
de vos vaisselles
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PRODUIT COMPLÉMENTAIRE

LIQUIDE DE RINÇAGE

K’CIDE
DÉTARTRANT MACHINE

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

324775 Sans Bidon 5 L Colis de 4 2

Détartre, élimine les sels calcaires dans les machines : surchauffeurs, 
thermoplongeurs, robinetteries, carrelages, sanitaires, etc.

K’RINS
LIQUIDE DE RINÇAGE

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

324774 Sans Bidon 5 L Colis de 4 2,5

331113 Sans Bidon 20 L - 2,5

Élimine les résidus de produit de lavage et permet d’accélérer le 
séchage de la vaisselle.

Un détartrage régulier avec un produit 
adapté permet d’éliminer les résidus qui 
entravent le fonctionnement optimal des 
machines

L’entretien et le détartrage de 
vos machines professionnelles 
permet leur longévité
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DISTRIBUTEURS À DÉVIDAGE CENTRAL

ESSUIE - TOUT

ESSUYAGE EN CUISINE

DISTRIBUTEUR  
POUR BOBINE À DÉVIDAGE CENTRAL

Distributeur pour bobine à dévidage central. Fabriqué en ABS 
blanc de haute qualité. Fermeture à clé.

RÉF. MODÈLE UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

528984 Pour 200 formats DailyK L’unité -

128983 Pour 450 formats DailyK L’unité -

228983 Pour 450 formats L’unité -

DISTRIBUTEUR FEUILLE À FEUILLE  
POUR BOBINE À DÉVIDAGE CENTRAL

En ABS. Fermeture à clé. Ø maximal de la bobine 205 mm.

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

133239 Blanc L’unité -

RÉF. PRODUIT LIBELLÉ LABEL FORMATS
H X L  
(CM)

MANDRIN
(CM)

UNITÉ DE VENTE

135805
ROLL PREMIUM 300

Pure ouate, blanc,  
2 plis gaufrés collés,  

emballage individuel
300 18,5 x 20 60 Colis de 6

134859
MICRO FORGO 450

Pure ouate, blanc,  
dévidage central,  

2 plis gaufrés collés  
450 17 x 17 60 Colis de 6

131785
MINI FORGO 450

Pure ouate, blanc,  
dévidage central,  

2 plis gaufrés collés
450 18,5 x 20 60 Colis de 6

123582
FORGO 450

Pure ouate, blanc,  
dévidage central,  

2 plis gaufrés collés
450 20 x 24 60 Colis de 6

123581
FORLISS 450

Pure ouate, blanc,  
dévidage central,  

2 plis lisses
450 20 x 30 60 Colis de 6

124265
FORGO 200 COMPACT

Pure ouate, blanc,  
dévidage central,  

2 plis gaufrés collés
200 20 x 24 50 Colis de 12

127133
FORLISS 200

Pure ouate, blanc,  
dévidage central,  

2 plis lisses
200 20 x 30 50 Colis de 12
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PROTECTION ET EMBALLAGES ALIMENTAIRES
FILMS ET PROTECTION ALIMENTAIRE

FILM ALUMINIUM
EN BOÎTE DISTRIBUTRICE

FILM ALUMINIUM
EN BOÎTE DISTRIBUTRICE

RÉF. DIM.(CM X M) UNITÉ DE VENTE

316002 29 x 200 Colis de 6 boîtes

RÉF. DIM.(CM X M) UNITÉ DE VENTE

230321 44 x 200 Colis de 3 boîtes

LAVETTES

LAVETTE AJOURÉE
NON TISSÉ 35 X 50 CM

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE COLISAGE

123144BC Blanc Sachet de 25 Colis de 6

123144BU Bleu Sachet de 25 Colis de 6

123144JA Jaune Sachet de 25 Colis de 6

123144RO Rose Sachet de 25 Colis de 6

123144VE Vert Sachet de 25 Colis de 6



FILM ALIMENTAIRE
EN BOÎTE DISTRIBUTRICE

FILM ALIMENTAIRE
EN BOÎTE DISTRIBUTRICE

RÉF. DIM.(CM X M) UNITÉ DE VENTE

325144 30 x 300 Colis de 6 boîtes

RÉF. DIM.(CM X M) UNITÉ DE VENTE

225146 45 x 300 Colis de 6 boîtes

SERVIETTES DE TABLE
PURE OUATE BLANCHE

RÉF. NB. DE PLIS DIM. (CM) UNITÉ DE VENTE

124038 1 pli 30 x 30 Colis de 4000

224036 2 plis 30 x 30 Colis de 3200

126845 2 plis 39 x 39 Colis de 1800

49

FILM ALIMENTAIRE
EN RECHARGE

RÉF. DIM.(CM X M) UNITÉ DE VENTE

225144 30 x 300 Colis de 4 rlx

325146 45 x 300 Colis de 4 rlx

224974 60 x 300 Colis de 4 rlx

SERVIETTES

ART DE LA TABLE
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HYGIÈNE
DU LINGE

LESSIVES LIQUIDES
LESSIVES EN POUDRE
ASSOUPLISSANT
RENFORÇATEUR
MATÉRIEL DE BLANCHISSERIE

BUANDERIE
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BUANDERIE
LESSIVES LIQUIDES

LESSIVES EN POUDRE

LESSIV’K
LESSIVE PARFUMÉE TOUS TEXTILES

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

134680 Floral Bidon 5 L Colis de 4 7,5

Lessive complète pour le lavage du linge en machine. Convient 
particulièrement aux cotons, blancs ou textiles mélangés.

ACTIV’ECOLABEL
LESSIVE POUDRE

Une lessive éco-reponsable et performante conçue pour le lavage 
de tous les textiles.

ACTIV’
LESSIVE POUDRE

Grâce à sa structure atomisée, elle se dissout très bien dès le 
début du cycle de lavage.

PRO ACTIV’
LESSIVE POUDRE CONCENTRÉE

Sa formule bio-détachante alcaline assure un bon lavage au 
meilleur coût.

ATEXIL GEL
LESSIVE LIQUIDE SPÉCIALE
DOSEUR AUTOMATIQUE

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE PH

329184 Lavande Bidon 20 L 8

Concentrée en agents tensioactifs pour un lavage efficace. Efficace 
sur tous les types de linge, blanc et couleurs.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

233376 Frais Sac de 10 Kg - 11

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

233080 Frais Sac de 20 Kg - 11

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

233079 Frais Sac de 20 Kg - 11



PRO ACTIV’DES [1]

LESSIVE POUDRE
DÉSINFECTANTE

Garantit une efficacité maximale de lavage et de désinfection. 
Convient pour tous les textiles dès 30°C.

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6

53

ASSOUPLISSANT

RENFORÇATEUR

PRO ACTIV’DES + [1]

LESSIVE POUDRE  
DÉSINFECTANTE CONCENTRÉE

Désinfecte et détache les vêtements en éliminant la saleté et les 
mauvaises odeurs. Recommandée pour tous types de textiles.

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6

ASSOUPLI’K
ASSOUPLISSANT LINGE PARFUMÉ

Rend souplesse et douceur aux fibres des textiles. Il facilite le 
séchage et le repassage.

ALCAREN
DÉTERGENT RENFORÇATEUR ALCALIN

Détergent liquide concentré, dégraissant, séquestrant, il permet 
de prélaver le linge et de le dégraisser. Incolore et sans parfum.

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

233568 Sans Bidon 24 Kg - 12,5

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

233077 Frais Sac de 20 Kg - 11

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

233078 Frais Sac de 8 Kg - 11

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

134681 Floral Bidon 5 L Colis de 4 3

[1] Produits biocides - dangereux - respectez les précautions d’emploi.
Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.
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MATÉRIEL DE BLANCHISSERIE

SOCLE RÉHAUSSEUR KIT DE SUPERPOSITION

RÉF. DIM. (MM) UNITÉ DE VENTE

136596 310 x 600 L’unité

RÉF. DIM. (MM) UNITÉ DE VENTE

136597 60 x 610 L’unité

Socle avec tiroir équipé de 2 bacs plastiques amovibles pour 
organiser le stockage.

Optimise la place en superposant le séchoir sur la laveuse. Avec une 
tablette coulissante afin de plier le linge ou de poser le panier à linge.

ELECTROLUX
LAVE LINGE PROFESSIONNEL

ELECTROLUX
SÉCHOIR À POMPE À CHALEUR PROFESSIONNEL

RÉF. CAPACITÉ UNITÉ DE VENTE

136593 8 Kg L’unité

RÉF. CAPACITÉ UNITÉ DE VENTE

136595 8 Kg L’unité

Dispose d’un tambour grande capacité pour traiter un maximum de 
linge en un seul lavage. 50% plus rapide que les machines domestiques.

Prévient le séchage excessif des vêtements et vous fait gagner 
du temps et de l‘énergie grâce à la technologie pompe à chaleur.

Grâce à une technologie innovante, chaque 
cycle consomme moins d’eau et d’énergie. 
Notre gamme de sèche-linge et de lave-
linge vous garantissent un séchage rapide 
et un lavage performant, pour répondre à 
vos exigences professionnelles.

Faible consommation, 
économies exceptionnelles



55



56



57

58
58
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EN MILIEU MÉDICAL

LINGETTES
DRAPS D’EXAMEN

PRODUITS MÉDICAUX
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PRODUITS MÉDICAUX
LINGETTES

DRAPS D’EXAMEN

KLEAN’WIPE DES [1]

LINGETTES DÉSINFECTANTES

RÉF. PARFUM UNITÉ DE VENTE COLISAGE PH

555201 Sans Boîte de 100 Colis de 12 7

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

124981 Blanc Colis de 6

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

124980 Blanc Colis de 6

Conçues pour désinfecter les mains, les surfaces et les dispositifs 
médicaux non invasifs ( stéthoscopes, électrodes, fauteuils 
roulants, lunettes...). TP1,TP2,TP4

VI

RUCIDE 

E

N  1 4 4 7 6

[1] Produits biocides - dangereux - respectez les précautions d’emploi.
Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

DRALISS 50
EMBALLAGE INDIVIDUEL

DRAGO 50
EMBALLAGE INDIVIDUEL

PURE OUATE

PURE OUATE

135 FTS

135 FTS

50 CM

50 CM

35 CM

35 CM

2 PLIS LISSES

2 PLIS
GAUFRÉS COLLÉS



RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

124985 Blanc Colis de 6

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

124982 Blanc Colis de 6

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

124277 Blanc Colis de 12

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

124983 Blanc Colis de 6

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

124984 Blanc Colis de 6

59

DRALISS 150
EMBALLAGE INDIVIDUEL

DRALISS 60
EMBALLAGE INDIVIDUEL

DRALISS 70
EMBALLAGE INDIVIDUEL

DRAGO 60
EMBALLAGE INDIVIDUEL

DRAGO 70
EMBALLAGE INDIVIDUEL

PURE OUATE

PURE OUATE

PURE OUATE

PURE OUATE PURE OUATE

135 FTS

135 FTS

135 FTS

150 FTS 135 FTS

70 CM

70 CM

60 CM

50 CM 60 CM

35 CM

35 CM

35 CM

35 CM 35 CM

2 PLIS LISSES

2 PLIS LISSES 2 PLIS LISSES

2 PLIS
GAUFRÉS COLLÉS

2 PLIS
GAUFRÉS COLLÉS
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ÉQUIPEMENTS
DE PROTECTION
INDIVIDUELLE

CHARLOTTE

GANTS À USAGE UNIQUE

SURCHAUSSURES À USAGE UNIQUE

BLOUSE ET KIT VISITEUR
COMBINAISON
GANTS DE TOILETTE

PROTECTION DE LA TÊTE

PROTECTION DES MAINS

PROTECTION DES PIEDS

PROTECTION DU CORPS
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PROTECTION DE LA TÊTE

PROTECTION DES MAINS

CHARLOTTE

GANTS À USAGE UNIQUE

CHARLOTTE CLIP
À USAGE UNIQUE

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

232960 Blanc Colis de 1000

RÉF. PRODUIT TAILLE CERTIFICATIONS COLORIS UNITÉ DE VENTE COLISAGE

223544TS
GANTS VINYLE

POUDRÉS
S LATEX Transparent Boîte de 100 Colis de 10

223544TM
GANTS VINYLE

POUDRÉS
M LATEX Transparent Boîte de 100 Colis de 10

223544TL
GANTS VINYLE

POUDRÉS
L LATEX Transparent Boîte de 100 Colis de 10

223544TXL
GANTS VINYLE

POUDRÉS
XL LATEX Transparent Boîte de 100 Colis de 10

224754TS
GANTS VINYLE
NON POUDRÉS

S LATEX Transparent Boîte de 100 Colis de 10

224754TM
GANTS VINYLE
NON POUDRÉS

M LATEX Transparent Boîte de 100 Colis de 10

224754TL
GANTS VINYLE
NON POUDRÉS

L LATEX Transparent Boîte de 100 Colis de 10

224754TXL
GANTS VINYLE
NON POUDRÉS

XL LATEX Transparent Boîte de 100 Colis de 10

VINYLE
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RÉF. PRODUIT TAILLE CERTIFICATIONS COLORIS UNITÉ DE VENTE COLISAGE

133426TS
GANTS NITRILE
NON POUDRÉS

S LATEX Noir Boîte de 100 Colis de 10

133426TM
GANTS NITRILE
NON POUDRÉS

M LATEX Noir Boîte de 100 Colis de 10

133426TL
GANTS NITRILE
NON POUDRÉS

L LATEX Noir Boîte de 100 Colis de 10

133426TXL
GANTS NITRILE
NON POUDRÉS

XL LATEX Noir Boîte de 100 Colis de 10

132664TS
GANTS NITRILE
NON POUDRÉS

S LATEX Bleu Boîte de 100 Colis de 10

132664TM
GANTS NITRILE
NON POUDRÉS

M LATEX Bleu Boîte de 100 Colis de 10

132664TL
GANTS NITRILE
NON POUDRÉS

L LATEX Bleu Boîte de 100 Colis de 10

132664TXL
GANTS NITRILE
NON POUDRÉS

XL LATEX Bleu Boîte de 100 Colis de 10

NITRILE

LMS XL
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RÉF. TAILLE COLORIS UNITÉ DE VENTE

135390XL XL Blanc Colis de 50

135390XXL XXL Blanc Colis de 50

COMBINAISON À CAPUCHE
PLP BLANC

COMBINAISON

GANTS DE TOILETTE

GANTS DE TOILETTE
À USAGE UNIQUE

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

224658 Blanc Colis de 1000

15,5 CMLISSE 21 CM JUSQU’À 600%
D’ABSORPTION

MIX POLYESTER
ET VISCOSE

PROTECTION DU CORPS
BLOUSE ET KIT VISITEUR

RÉF. TAILLE COLORIS UNITÉ DE VENTE

233327XL XL Blanc Colis de 50

233327XXL XXL Blanc Colis de 50

BLOUSE VISITEUR
PLP BLANC

KIT VISITEUR À USAGE UNIQUE
BLOUSE + CHARLOTTE + MASQUE
+ SURCHAUSSURE

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

135391 Blanc Colis de 100



65

SURCHAUSSURE CPE
À USAGE UNIQUE

SURCHAUSSURE PLP 
ANTI - DÉRAPANTE
À USAGE UNIQUE

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

232973 Bleu Colis de 2000

RÉF. COLORIS UNITÉ DE VENTE

229908 Blanc / Bleu Colis de 300

PROTECTION DES PIEDS
SURCHAUSSURES À USAGE UNIQUE
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COLLECTE
DES DÉCHETS

SACS POUBELLE PEBD COULEURS
SACS POUBELLE PEHD NOIRS
SACS POUBELLE PEBD NOIRS
SACS À GRAVATS ET BIG BAG

SACS POUBELLE
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RÉF. CONTENANCE COLORIS ÉPAISSEUR DIMENSION (MM) UNITÉ DE VENTE

124089

30 L

 Blanc 25 µ L 500 x H 650 Colis de 500 

124088  Transparent 25 µ L 500 x H 650 Colis de 500 

124097

50 L

 Blanc 30 µ L 680 x H 750 Colis de 500 

124096  Transparent 30 µ L 680 x H 750 Colis de 500 

124107 100 L  Transparent 30 µ L 820 x H 870 Colis de 200 

124119

110 L

 Blanc 30 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124120  Blanc 40 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124121  Bleu 30 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124122  Bleu 40 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124077  Jaune 30 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124123  Jaune 40 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124125  Jaune translucide 30 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124078  Rouge 30 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124073  Transparent 22 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124114  Transparent  
(sans lien)

30 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124115  Transparent 30 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124117  Transparent 40 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124118  Transparent 55 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124079  Vert 30 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124124  Vert 40 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124856

130 L

 Blanc 40 µ L 800 x H 1150 Colis de 200 

124135  Bleu 40 µ L 800 x H 1150 Colis de 200 

133343  Transparent 28 µ L 800 x H 1150 Colis de 200 

124133  Transparent 40 µ L 800 x H 1150 Colis de 200 

124134  Transparent 55 µ L 800 x H 1150 Colis de 100 

124246 160 L  Transparent 50 µ L 900 x H 1050 Colis de 100 

224145 170 L  Transparent 40 µ L 950 x H 1150 Colis de 100 

SACS POUBELLE PEBD COULEURS
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RÉF. CONTENANCE COLORIS ÉPAISSEUR DIMENSION (MM) UNITÉ DE VENTE

124056
30 L  Noir

10 µ L 500 x H 550 Colis de 500 

124057 11 µ L 500 x H 650 Colis de 500 

124064 50 L  Noir 14 µ L 680 x H 750 Colis de 500 

124071 100 L  Noir 18 µ L 820 x H 870 Colis de 500 

124072 110 L  Noir 18 µ L 700 x H 1050 Colis de 500 

124080 130 L  Noir 20 µ L 820 x H 1050 Colis de 500 

SACS POUBELLE PEHD NOIRS
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SACS POUBELLE PEBD NOIRS

RÉF. CONTENANCE COLORIS ÉPAISSEUR DIMENSION (MM) UNITÉ DE VENTE

124086
30 L

 Noir 25 µ L 500 x H 650 Colis de 500 

124087  Noir 35 µ L 500 x H 650 Colis de 500 

124094
50 L

 Noir 30 µ L 680 x H 750 Colis de 500 

124095  Noir 40 µ L 680 x H 750 Colis de 500 

124103

100 L

 Noir 35 µ L 800 x H 850 Colis de 200 

124104  Noir 45 µ L 800 x H 850 Colis de 200 

124105  Noir 55 µ L 800 x H 850 Colis de 200 

124106  Noir 65 µ L 800 x H 850 Colis de 200 

124082

110 L

 Noir 25 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124108  Noir 35 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124110  Noir 45 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124111  Noir 55 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124112  Noir 65 µ L 700 x H 1050 Colis de 200 

124113  Noir 75 µ L 700 x H 1050 Colis de 100 

124083

130 L

 Noir 35 µ L 800 x H 1150 Colis de 100 

124127  Noir 45 µ L 800 x H 1150 Colis de 100 

124130  Noir 55 µ L 800 x H 1150 Colis de 100 

124131  Noir 65 µ L 800 x H 1150 Colis de 100 

124132  Noir 75 µ L 800 x H 1150 Colis de 100 

124136

150 L

 Noir 45 µ L 820 x H 1300 Colis de 100 

124137  Noir 55 µ L 820 x H 1300 Colis de 100 

124138  Noir 65 µ L 820 x H 1300 Colis de 100 

124139  Noir 75 µ L 820 x H 1300 Colis de 100 

124857
160 L

 Noir 45 µ L 900 x H 1050 Colis de 100 

124859  Noir 75 µ L 900 x H 1050 Colis de 100 

124143
170 L

 Noir 45 µ L 950 x H 1150 Colis de 100 

124144  Noir 55 µ L 950 x H 1150 Colis de 100 

124147 200 L  Noir 45 µ L 900 x H 1200 Colis de 100 
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SACS À GRAVATS ET BIG BAG

RÉF. CONTENANCE COLORIS UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

124411 1,5 T Blanc L’unité 50

BIGBAG  
EN TOILE PP

SAC À GRAVATS  
EN PP TISSÉ

RÉF. CONTENANCE COLORIS UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

124193 80 L Blanc Colis de 10 -

124192 80 L Blanc Colis de 100 -

133365 80 L Blanc Colis de 1000 -

SAC À GRAVATS  
EN PEBD

RÉF. CONTENANCE COLORIS ÉPAISSEUR UNITÉ DE VENTE

124403 80 L Noir 140 µ Colis de 100
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74
74
74
75

MANUTENTION
ET EMBALLAGE

FILMS
RUBANS ADHÉSIFS D’EMBALLAGE
RUBAN ADHÉSIF DE MASQUAGE
RUBANS ADHÉSIFS RENFORCÉS

EMBALLAGES ET CONDITIONNEMENTS
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EMBALLAGES ET CONDITIONNEMENTS
FILMS

RUBANS ADHÉSIFS D’EMBALLAGE

RUBAN ADHÉSIF DE MASQUAGE

FILM DE PROTECTION
PLIÉ EN 4

RÉF. DIM.(M) ÉPAISSEUR.(µ) UNITÉ DE VENTE

136406 3 x 25 30 L’unité

136407 3 x 25 40 L’unité

136408 3 x 25 50 L’unité

136409 3 x 25 80 L’unité

DÉVIDOIR 

Pour ruban adhésif.

RÉF. UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

124377 L’unité -

RUBAN ADHÉSIF 

RÉF. COLORIS DIM. UNITÉ DE VENTE

126261 PP havane  48 mm x 66 m Colis de 36 rlx

133474 PVC havane  50 mm x 100 m Colis de 36 rlx

RÉF. DIM. UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

124361  50 mm x 50 m Colis de 36 rlx -

RUBAN DE MASQUAGE 
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RUBANS ADHÉSIFS RENFORCÉS

RÉF. DIM. COLORIS UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

124370 50 mm x 33 m
PVC 

orange
Colis de 36 rlx -

ADHÉSIF TOILÉ 

RÉF. DIM. COLORIS UNITÉ DE VENTE CONDITIONNEMENT

123672 48 mm x 45 m Gris Colis de 24 rlx -

RUBAN ADHÉSIF 
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INDEX

Mousse lavante 8

Nettoyant 2D 25

Nettoyant 3D 26

Nettoyant 
désodorisant

25, 26

Nettoyant tapis 24

Papier 
hygiénique

15, 18

Protection 
de la tête

59, 60

Remise en état 15, 17

Renforçateur 51, 53

Ruban 71, 72, 73

Rénovateur 35

Sac poubelle 65, 66, 67, 68 

Sac à gravats 65, 69

Savon 7, 8, 9, 10, 16, 17

Savon d'atelier 10

Surchaussure 59, 62, 63 

Détachant/e 24, 34,  52

Détartrant 15, 16, 17, 24, 46

Détergent
15, 16, 23, 24, 25, 
26, 33, 34, 35, 44, 

45, 53

Dévidoir 72

Éponge 40, 41

Essuie-mains pliés 7, 12

Essuie-mains
rouleaux

7, 11

Essuie-tout 43, 47

Film
35, 43, 48, 49, 71, 

72

Gant 59, 60, 61, 62

Gel hydroalcoolique 7, 8, 10

Gel lavant 9

Gel WC 17

Insecticide 35

Kit visiteur 59, 62

Lavette 38, 43, 48

Lessive 51, 52, 53

Lingette 7, 10, 36, 44, 55, 56

Liquide 
de rinçage

43, 46

Liquide 
vaisselle

45

Manche 29, 31

Masque 62

Abrasif 18

Anti-graffiti 36

Assouplissant 51, 53

Balais 29, 30

Big bag 65, 69

Blouse 59, 62

Bobine 33, 37, 47

Carton 40

Chiffon 33, 40

Combinaison 59, 62

Crème lavante 8, 9

Crème à récurer 15, 18

Distributeur
7, 8, 9, 10, 11, 12, 
18, 19, 20, 37, 47

Distributeur à
dévidage central

43, 47

Doseur
16, 17, 24, 25, 26, 

34, 52 

Drap d'examen 55, 56

Décapant 23, 24, 45 

Dégraissant
10, 23, 26, 27, 33, 
34, 43, 44, 45, 53

Dépoussiérant 35

Désinfectant
15, 16, 17, 23, 26, 

33, 35, 43, 44 

Désodorisant
16, 17, 25, 26, 33, 

35, 36

Destructeur d'odeurs 26
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INDEX DES RÉFÉRENCES

123142JA 38

123142RO 38

123142VE 38

123144BC 48

123144BU 48

123144JA 48

123144RO 48

123144VE 48

123583 37

123581 47

123582 47

123585 37

123586 37

123587 37

123589 37

123590 37

123591 37

123592 37

123593 37

123597 12

123598 12

123606 18

123607 20

123609 20

123610 20

123612 19

118201DL 40

118205DL 40

118210DL 40

118301DL 40

118305DL 40

118310DL 40

118401DL 40

118405DL 40

118410DL 40

118501DL 40

118505DL 40

118510DL 40

118605DL 40

118610DL 40

118801DL 40

118805DL 40

118810DL 40

120101DL 40

120105DL 40

120110DL 40

123129BU 38

123129JA 38

123129RO 38

123129VE 38

123133 38

123142BU 38

114110DL 41

114210DL 41

114310DL 41

114401DL 41

114405DL 41

114410DL 41

114501DL 41

114505DL 41

114510DL 41

114605DL 41

114610DL 41

114653 39

114701DL 41

114705DL 41

114710DL 41

114801DL 41

114805DL 41

114810DL 41

114910DL 41

115101DL 41

115105DL 41

115110DL 41

115201DL 41

115210DL 41

118105DL 40

118110DL 40
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124103 70

124104 70

124105 70

124106 70

124107 68

124108 70

124110 70

124111 70

124112 70

124113 70

124114 68

124115 68

124117 68

124118 68

124119 68

124120 68

124121 68

124122 68

124123 68

124124 68

124125 68

124127 70

124130 70

124131 70

124132 70

124133 68

124134 68

124135 68

124136 70

124137 70

124138 70

124139 70

124143 70

124144 70

124147 70

124192 71

124193 71

124246 68

124265 47

124277 59

124361 74

124370 74

124377 74

124403 71

124411 71

124823 37

124830 37

124833 37

124840 11

124847 18

124848 20

124852 20

124855 20

124856 68

124857 70

124859 70

124951 12

124980 58

123613 19

123615 18

123618 30

123619 30

123672 75

123694 30

123959 31

123961 31

124038 49

124056 69

124057 69

124064 69

124071 69

124072 69

124073 68

124077 68

124078 68

124079 68

124080 69

124082 70

124083 70

124086 70

124087 70

124088 68

124089 68

124094 70

124095 70

124096 68

124097 68
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124981 58

124982 59

124983 59

124984 59

124985 59

125012 11

126010 30

126011 30

126013 30

126014 30

126015 30

126016 30

126261 74

126845 49

126929 9

127050 11

127119 12

127133 47

127471 20

127536 12

127984 11

128983 47

129823 9

130150 9

130175BC 11

130189 19

130190 9

130192 12

130193 20

130195 11

130197 12

130198 19

130199 20

130381BU 38

130381JA 38

130381RO 38

130381VE 38

130565 39

130947 30

131407 11

131541 11

131669 37

131743 20

131745 18

131746 18

131785 47

131856 36

132624 10

132664TS 63

132664TM 63

132664TL 63

132664TXL 63

132766 12

132805 10

132852 11

133055SI 12

133064SI 9

133239 47

133293 34

133295 34

133343 68

133426TS 63

133426TM 63

133426TL 63

133426TXL 63

133365 71

133474 74

133841 9

134418 34

134475 11

134589BC 8

134589NO 8

134591 8

134592 8

134593 8

134595 8

134656 8

134680 52

134681 53

134685 17

134687AM 25

134687CI 25

134687FL 25

134687PI 25

134691 26

134794 8

134807 8
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134859 47

134882BU 38

134882JA 38

134882RO 38

134882VE 38

135390XL 64

135390XXL 64

135391 64

135475 9

135487 34

135488 34

135489 34

135490 34

135500LM 25

135500CC 25

135500EA 25

135501LM 25

135501CC 25

135501EA 25

135799BC 10

135799NO 10

135805 47

136406 74

136407 74

136408 74

136409 74

136410PI 26

136410CI 26

136410PO 26

136410FL 26

136410OC 26

136410CO 26

136411PI 25

136411CI 25

136411PO 25

136411FL 25

136411OC 25

136411CO 25

223763 9

223813 16

223836 25

223842CI 25

223842PI 25

223842PO 25

223842FL 25

223842OC 25

223844CI 26

223844PI 26

223844PO 26

223844FL 26

223844OC 26

223848CI 26

223848PI 26

223848PO 26

223848FL 26

223848OC 26

223902 17

224036 49

224043 24

224045 24

224145 68

224658 64

224709 37

224710 37

224754TS 62

224754TM 62

224754TL 62

224754TXL 62

224772 44

224773 45

224776 45

224843 12

224974 49

225144 49

225146 49

227520CI 25

227520PI 25

227520PO 25

227520FL 25

227520OC 25

227533 34

228017 27

228821 34

228822 34

228983 47

229515 45

229756 16
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229770 17

229881 17

229882 17

229908 65

230175 11

230192 12

230193 20

230200 34

230321 48

230392 24

231208 16

231299 35, 44

231716 10

231760 24

231858CO 36

231858MA 36

231858EA 36

231858CC 36

232859CO 36

232859MA 36

232859EA 36

232859CC 36

232043 16

232044 16

232127 45

232128 45

232129 45

232418 17

232431 16

232649 44

232687 16

232688 16

232822 35, 44

232960 62

232962 34

232973 65

232979 10

232980 10

233077 53

233078 53

233079 52

233080 52

233169 27

233170 25

233220 44

233294 34

233327XL 64

233327XXL 64

233376 25

233568 53

233692 26

235255 8

316002 48

323897 9

323969 24

323972 45

324774 46

324775 46

324843 12

325144 49

325146 49

329180 17

329184 52

330175 11

331113 46

331645 16

333384 10

526929 9

528984 47

530192 12

530193 20

530194 18

530198 19

555001 9

555002 9

555200 44

555201 58
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NOUS CONTACTER

Adresse : 3 Route de Bray - 77130 Montereau-Fault-Yonne

gaetan@barbat-barillot.fr   I   01 64 32 01 50


